pere iubeat . Ibi mulier momentò pietate se aduersus Beatum inflammari sentit , certamque spem præcipit , ob eius merita , sanatum iri , idque sibi præsentire videbatur illa ipsa nocte futurum . Nacta imaginem , abiecta omni cunctatione , fero diei ægro affert , commemoratisque , quæ præstaret , miraculis , hortata vt votum illi faciat , discedit . Antonius pio animo imaginem cum accepisset , plenus vehementissimi aduersus beatum studij , & spei pristinæ sanitatis , in lecto se in genua subrigit , & imaginem manibus tenens , vouet , si eius commendatione intercedente visum recipiat , se in eius honorem quinquies orationem dominicam , & salutationem Angelicam recitaturum quotidie ; plurimumque eius apud Deum gratiæ confisus , tertium eadem imagine cæcum oculum in crucis modum signat , eamque ponè sibi ad caput collocat . Post vbi quinta noctis hora condormisset , visus est sibi secundum quietem ad pristinam valetudinem , atque adeò ad officinam suam redire . hora nona expergefactus à somno , cū oculos consueto dolore vacuos , perpurgatos , diremptis palpebris reperiret , suspicari cepit se consanuisse , certū tamen quod in tenebris esset , tā cito periculū facere nō potuit . Ergo patrum inclamans , prædicat credere se morbo liberatum esse . neque enim oculi

los amplius sibi dolere, & palpebris nullo negotio diductis, apertos esse. Vbi diluxit, Antonius simul lucem aspexit, Amitam, quæ fortè ad eum venerat, compellans: Video, inquit, amita mea, video. sanus sum. Hac voce illa, simulque eius frater acciti ad lectum, comperiunt, Antonij oculos puros, humoribusque pristinis, & inflammatione solutos; atque etiam floccum, qui prius pusillam occupabat, in sinistrum oculi latus auersum, iam extenuatum atque euanescentem (& postmodum prorsus euanuit) neque vllum aspiciendi impedimentum afferentem. De hac tam manifesta erga se voluntate, quam maximo licuit impetu euestigido Deo, ac Beato Aloysio gratulantur. adolescens, cui prius aëris & lucis aspectus impatibilem molestiam creabat, liber ac sanus lecto desilit, prodit in publicum, rei diuinæ gratijs Deo agendis interest, ac denique, ad ad sartrinam suam postliminiò se refert. Hoc miraculum auctoritate Archiepiscopi Senensis de more, auditis testibus, consignatum tabulis, & complures medici iureiurando testificati, non nisi diuina, & natura maiore vi persanari potuisse.

Nobilis Romanus homo pius, & doctus, quoties nitebatur genibus, incredibili renū dolore torquebatur, neque ius, quamuis maximo studio quæreret, remedium vllū

reperiebat. In ea infirmitate cum aliquan-
 diu fuisset, atque in Oratorio D. Marcelli
 precibus, quæ quadraginta horis celebra-
 tur, submissis genibus vacante idē cruciat⁹
 acerbius premeret, sensit intus animo suo
 subijci, vt à Beato Aloysio medicinam pos-
 ceret. ergo enixè precatus, vti pro se Deum
 deprecaretur, vouet, si his doloribus libe-
 retur, miraculi monumentum ad Beati se-
 pulchrum appensurum. Voto factō, extem-
 plō, magna eius voluptate, dolor omnis &
 molestia fugit. Verū, cū aliquot iam
 menses voto se exoluere cessaret, eodem
 malo tentatus, veritusque ne neglecti voti
 hæc ab se pœna expeteretur, idoneum
 tempus nactus, cum Romæ in Beati hono-
 rem festus dies ageretur, miraculum apud
 sepulchrum affigit, iterumque repen-
 tē dolore leuatur, neque post id loci,
 vt ipse mihi, alijsque ad amplificandam
 Beati gloriam, sæpè confirmavit, vn-
 quam præterea his molestijs vexatus
 est.

Lælius Guidiccionus Nobilis Lucensis
 Romæ in malignam febrim inciderat. co-
 mitabatur eam acerbissimus capitis dolor,
 perpetua infomnia, inquietas, languidi vena-
 rum pulsus, virium imbecillitas, luctuosa
 suspiria, & eximo corde eiecta, quod mil-
 le sibi acubus compunctum sentire vide-
 batur,

batur, adhæc exanthemata, quæ cum vix erupissent, introrsum regredi minari visa, auditus ex parte læsus, vox grauior, summa spirandi difficultas. quæ omnia cum adhibita intus, & extrinsecus remedia nihil lenirent, pro desperato habitus à Medicis, obita confessione, Eucharistiaque suscepta, ad mortem se accingit. Interea à nonnullis Societatis IESU Patribus inuisitur, qui commemorata Beati Aloysij sanctitate, & beneficijs, rebusque admirandis, quas, ipso conciliatore, præstaret Deus, partem aliquam reliquiarum se ad eum allaturos pollicentur. Ille pietate aduersus eum, & expectatione reliquiarum accensus, perinde de sua salute certò confidere cœpit, ac si Deum aliquo pignore obligatum teneret, ratus reliquijs ad collum suum adalligatis, sanum continuò futurum. Postera luce easdem ipse vltro denuò expetit. alatas eodem die propensa veneratione accipit, &, cum ijs ad se crucis notam expressisset, implorato quam maximo potuit affectu Beati patrocinio, sibi de ceruice suspendit. Ex tempore, malum sedatur. Medici vespere hominem leuatum reperiunt. accessio sæuissima, quæ ei vitam ereptura putabatur, deinceps ex toto destitit, cruciatus cessere, redijt quies, nocte somnum largiter

largiter

largiter cepit, postquam euigilauit liberum se, & lætum comperit. Medici proxima luce ad eum reuersi ne vestigium quidem febris in eo deprehendunt, neque quod maiorem admirabilitatem fecit, ex tam difficili morbo reliqui vel tantillum redijt. Res tota magistratus auctoritate, monumentis prodita, & in tabella depicta ad sepulchrum Beati proposita est.